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Do Wykonawców biorących udział w postępowaniu 
 
 
Dotyczy: postępowania o zamówienie publiczne w trybie przetargu nieograniczonego na dostawy materiałów 
eksploatacyjnych do sterylizacji 
 
 

Samodzielny Publiczny Wojewódzki Szpital Specjalistyczny w Chełmie, zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy  
z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) przekazuje treść zapytań 
wraz z wyjaśnieniami w powyższym postępowaniu. 

 
Dotyczy Zadania nr 1, pozycja nr 1 
Czy Zamawiający dopuści testy mycia posiadające substancję testową, naniesioną na dwóch stronach 
plastikowego podłoża, zawierające mieszaninę odpowiednio dobranych komponentów, które pozwalają na 
sprawdzenie wszystkich czynników mających wpływ na skuteczność procesu mycia?  
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 
 
Dotyczy Zadania nr 1, pozycja nr 3 
Wnosimy o odstąpienie od wymogu by testy odpowiadały wymaganiom dla testów typu 6 w zakresie tolerancji 
na zmienne krytyczne procesu ( czas i temperaturę). Typy testów w tym 6, określony został w normie ISO 
11140-1, dotyczącej wyłącznie testów do procesu sterylizacji. Również określenie tolerancji na zmienne 
krytyczne jest wymogiem stawianym testom do kontroli procesu sterylizacji (zgodnie z normą ISO 11140-1).  
Odpowiedź: Zamawiający odstępuje od wymogu j.w. 
 
Dotyczy Zadania nr 1, pozycja nr 3 
Czy Zamawiający dopuści testy po 200 sztuk? Wielkość zapotrzebowania zastanie odpowiednio przeliczona.  
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 
Dotyczy Zadania nr 10, pozycja nr 2 
Czy Zamawiający dopuści testy Bowie Dick z przyrządem posiadającym kapsułę wykonaną ze stali 
kwasoodpornej i rurkę z wysokiej wytrzymałości plastiku.  
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 
Dotyczy Zadania nr 15, pozycja nr 1 
Czy Zamawiający dopuści testy składające się z fiolek z substancją testową oraz oddzielnie, sterylnie 
zapakowanych wymazówek . W przypadku obecności białek substancja testowa zmienia kolor w 10 sekund  
z czerwonego na niebieski.  
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 
 
 
         Z-ca Dyrektora  

lek. med. Lech Litwin (-) 


